
Usnesení č. 48
ze dne 31.8.2016

Usnesení č. 48
z jednání Rady městského obvodu Hrabová, konaného dne 31. 8. 2016

48/1052.) Rada městského obvodu Hrabová

schvaluje

rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 13, kterým se:

zvyšují
kapitálové výdaje
§ 3113, pol. 6122, ÚZ73 o 73 tis. Kč
§ 3421, pol. 6121 o 6 tis. Kč

běžné výdaje
§ 3399, pol. 5169, ORG 
33399

o 12 tis. Kč

§ 2212, pol. 5171 o 41 tis. Kč

snižují
kapitálové výdaje
§ 6171, pol. 6122 o 6 tis. Kč

běžné výdaje
§ 2219, pol. 5171 o 41 tis. Kč

§ 3113, pol. 5331, ÚZ73 o 73 tis. Kč
§ 6171, pol. 5161 o 6 tis. Kč
§ 6171, pol. 5136              o 6 tis. Kč

48/1053.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 14, kterým se:

zvyšují
kapitálové výdaje
§ 6171, pol. 6121 o 300 tis. Kč

snižují
běžné výdaje
§ 6171, pol. 5171 o 300 tis. Kč

48/1054.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s žádostí o poskytnutí finančního příspěvku na zpracování studie pro TJ
Sokol Hrabová, Paskovská 209, Ostrava - Hrabová

1



Usnesení č. 48
ze dne 31.8.2016

a ukládá 

starostovi předložit žádost o poskytnutí finančního příspěvku na zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Hrabová. 

z.: Igor Trávníček
t.: do 7.9.2016

48/1055.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla 

o uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Ostrava, městským
obvodem  Hrabová  a  Základní  školou  Logopedická  s.r.o.,  se  sídlem
Paskovská  65/92,  720  00  Ostrava  –  Hrabová,  zastoupenou  Mgr.  René
Macháčem, ředitelem školy,  na pronájem tělocvičen v objektu Základní
školy, Ostrava – Hrabová, Paskovská 46, příspěvková organizace, na dobu
určitou  od 12.9.2016 do 19.6.2017.

48/1056.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla 

o uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Ostrava, městským
obvodem Hrabová a Základní uměleckou školou Leoše Janáčka, Ostrava –
Vítkovice,  příspěvkovou  organizací,  se  sídlem  Lidická  507/56,  703  00
Ostrava –  Vítkovice,  zastoupenou Mgr.  Jaromírem Návratem, ředitelem
školy,  na  pronájem  tříd  v objektu  Základní  školy,  Ostrava  –  Hrabová,
Paskovská 46, příspěvková organizace, na dobu určitou od 1.9.2016 do
22.12.2016               za nájemné ve výši 23 912 Kč.

48/1057.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření  smlouvy o dílo  na  rekonstrukci  bytu č.  1 v domě Příborská
469/23,  Ostrava-Hrabová  mezi  statutárním městem Ostrava,  městským
obvodem Hrabová a dodavatelem                  TOKKRA Servis s.r.o., IČ:
29461022,  V.  Jiříkovského  150/5,  700  30  Ostrava  –  Dubina,  který  se
umístil jako první v pořadí, za cenu nejvýše přípustnou 470.349,61 Kč vč.
DPH.
  
48/1058.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

o uzavření dohody o splátkovém kalendáři na úhradu dlužné částky na
nájmu a službách spojených s užíváním bytu v domě Viktora Huga 456/11,
Ostrava-Hrabová, s nájemnicí dle předloženého návrhu

2



Usnesení č. 48
ze dne 31.8.2016

a pověřuje

vedoucí  odboru  financí  a  správy  majetku  provedením  všech  úkonů
k sepsání splátkového kalendáře.

z.: Ing. Pavla Navrátilová
t.: do 15.9.2016

48/1059.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

návrh doplatků za zařizovací předměty a inventář v bytech a nebytových
prostorách před uplynutím životnosti 

a žádá

bytovou komisi o projednání.

48/1060.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

směrnici č. 2/2016, kterou se vydávají zásady 
- pro výměny vnitřních zařízení bytů a nebytových prostorů
- pro rozlišení úhrad nákladů na opravy zařizovacích předmětů v bytech

a nebytových    prostorách, vnitřních zařízení bytů a udržovacích prací
v bytech; 

- pro předání bytu a nebytového prostoru nájemcem pronajímateli při 
skončení nájmu bytu a    
nebytového prostoru 

- pro provádění stavebních úprav nebo jiných změn v bytech a 
nebytových prostorách

pro  bytové  domy  ve  vlastnictví  statutárního  města  Ostravy  svěřené
městskému obvodu Hrabová

a žádá  

bytovou komisi o projednání směrnice.

48/1061.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

o zadání zakázky malého rozsahu na realizaci opravy místní komunikace
Poplužní, Ostrava – Hrabová dodavateli Skanska a.s., Křižíkova 682/34a,
186 00 Praha 8, Karlín,  za cenu nejvýše přípustnou 245 413,01 Kč vč.
DPH.

48/1062.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

3



Usnesení č. 48
ze dne 31.8.2016

dokumentaci stavby vodovodní přípojky a kanalizační přípojky pro budovu
na pozemku parc.č. 2043/27 v k.ú. Hrabová, předloženou společností STK-
Tajga Hrabová s.r.o. dne 29.8.2016, bez připomínek,

souhlasí 

a) s umístěním  vodovodní  přípojky a  kanalizační  přípojky  na  pozemcích
parc.č. 2043/3                     a 2589/2  v k.ú. Hrabová, svěřených
městskému obvodu Hrabová,  

b) s vydáním územního rozhodnutí nebo územního souhlasu s umístěním
předmětné stavby 

a rozhodla

na straně vlastníka pozemků parc.č. 2043/3 a 2589/2 v kat. úz. Hrabová,
uzavřít smlouvu                  o poskytnutí práva provést stavbu vodovodní
přípojky a kanalizační přípojky pro budovu               na pozemku parc.č.
2043/27 se společností STK-Tajga Hrabová s.r.o., se sídlem U Řeky 660,
720 00  Ostrava-Hrabová, IČ 64087433, dle předloženého návrhu. 

48/1063.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

žádost společnosti H & P, v.o.s., o prodej pozemku parc.č. 3028/4 – ostatní
plocha  o  výměře  182m2,  ul.  Krmelínská  v k.ú.  Hrabová,  podanou  dne
17.8.2016,
 
souhlasí

se záměrem prodat pozemek parc.č.  3028/4 – ostatní  plocha o výměře
182m2, ul. Krmelínská v k.ú. Hrabová

a ukládá

starostovi předložit žádost o prodej pozemku na zasedání Zastupitelstva
městského obvodu Hrabová.

z.: Igor Trávníček
t.:  7.9.2016

48/1064.) Rada městského obvodu Hrabová 

nemá námitek

ke konání slavnostního ohňostroje v prostorách areálu TJ Sokol Hrabová
z.s. při příležitosti firemního dne CHACHAROVA pizza, který se uskuteční
dne 6. září 2016 v době mezi 21 až 22 hod. a bude trvat cca 5 minut.

48/1065.) Rada městského obvodu Hrabová 

4



Usnesení č. 48
ze dne 31.8.2016

bere na vědomí

návrh programu 13. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová
dne 7.9. 2016.

48/1066.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

o uzavření dohody o splátkovém kalendáři na úhradu dlužné částky na
nájmu a službách spojených s užíváním bytu v domě Příborská 469/23,
Ostrava-Hrabová, s nájemnicí dle předloženého návrhu

a pověřuje

vedoucí  odboru  financí  a  správy  majetku  provedením  všech  úkonů
k sepsání splátkového kalendáře.

z.: Ing. Pavla Navrátilová
t.: do 15.9.2016

48/1067.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

zaslat  písemnou  výzvu  k podání  nabídky  na  veřejnou  zakázku  malého
rozsahu na realizaci etážového topení v bytě č. 1, Příborská 18, Ostrava –
Hrabová, zájemcům dle předloženého návrhu,

souhlasí

s písemnou výzvou k podání nabídky a prokázání kvalifikace na zakázku
malého  rozsahu      na  akci  realizace  etážového  topení  v bytě  č.  1,
Příborská 18, Ostrava - Hrabová

a rozhodla

o  jmenování  pracovní  skupiny  pro  otevírání  obálek  veřejné  zakázky
malého rozsahu             ve složení Igor Trávníček, Ivona Petrová,  Bc.
Lucie Slívová, náhradníci: Ing. Jana Faicová, Ing. B. Rundt.

48/1068.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

zaslat  písemnou  výzvu  k podání  nabídky  na  veřejnou  zakázku  malého
rozsahu na realizaci etážového topení v bytě č. 1, Příborská 25, Ostrava –
Hrabová, zájemcům dle předloženého návrhu,

souhlasí

s písemnou výzvou k podání nabídky a prokázání kvalifikace na zakázku
malého rozsahu     na realizaci etážového topení v bytě č. 1, Příborská 25,

5



Usnesení č. 48
ze dne 31.8.2016

Ostrava - Hrabová

a rozhodla

o  jmenování  pracovní  skupiny  pro  otevírání  obálek  veřejné  zakázky
malého rozsahu             ve složení Igor Trávníček, Ivona Petrová, Bc.
Lucie Slívová, náhradníci: Ing. Jana Faicová, Ing. B. Rundt.

6


